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Tukholma - Joka kolmannella alle 21-vuotiaalla on
kokemusta nettikameraseksistä, kertoo Malmön kaupungin
julkaisema nuorisotutkimusraportti. Monet nuorista
nakuilevat sen mukaan nettikameran edessä
seurustelusuhteeseensa liittyen, mutta ehdotuksiin
kytkeytyy toisinaan myös raha.

Internetillä ja seksillä on monen nuoren mielestä mutkaton
suhde. Ruotsin Malmössa tehdyn nuorisotutkimuksen
mukaan edes ajatus nettikameraseksin ostamisesta tai
myymisestä ei ole aivan vieras. Rahan liittämistä nakuiluun pitää
soveliaana yhdeksän prosenttia alle 21-vuotiaista nuorista
ja viisitoista prosenttia heitä hieman vanhemmista.

Seksiin liittyen tarjotaan netissä rahaa etenkin teineille,
tutkimusraportti kertoo. Kun 21 vuotta täyttäneistä joka
kymmenes oli saanut netissä seksiin liittyviä rahatarjouksia
tai tarjonnut itse  maksullista seksiä netin välityksellä, nousi
prosenttiluku nuorempien joukossa 26:een.
Nuorimmistakin tosin vain kolme prosenttia kertoi
tehneensä jotain maksusta.

Tarjouksia seksistä oli tehty etenkin 16-19 -vuotiaille
nuorille, jotka toisaalta olivat myös tutkimuksen otoksessa
suurin ryhmä, raportissa huomautetaan.

Suora yhteys makuuhuoneesta toiseen

Yleisimmin nuoret sekstaavat netissä
seurustelusuhteisiinsa liittyen. Nuoremmista vastaajista
noin joka kolmannella oli omien sanojensa mukaan
kokemusta nettikameraseksistä. Nämä nuoret siis olivat
nähneet jonkun "tekevän jotain" nettikameran
edessä tai esiintyneet itse jollekulle nettikameran välityksellä.
Vastaavaa kokemusta oli 21 vuotta täyttäneistä vain joka
neljännellä.

Nuorten vastaukset merkitsevät tutkimusraportin mukaan
haastetta myös tahoille, jotka tarjoavat nuorille neuvontaa ja
tukea: valtaosa kyselyyn vastanneista nuorista toivoo
saavansa apua, mikäli netin ja seksin kytkennästä seuraa
hankaluuksia.
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Seksitapaamisiin lähtevät vain harvat

Yleisesti ottaen Malmön nuoret eivät pidä esimerkiksi
nettikameraseksiä ongelmallisena, mutta tutkijan mukaan
netissä liikkuu myös nuoria, joilla esimerkiksi erilaisten
sosiaalisten ongelmien ja yksinäisyyden seurauksena on
alttiutta ajautua ongelmallisiin tilanteisiin.

Varsinaisiin seksitapaamisiin pelkkien nettikeskustelujen
pohjalta nuoret näyttävät lähes poikkeuksetta suhtautuvan
pidättyväisesti. Poikkeustapaukset taas kytketään raportissa
keskusteluun, jota käydään nuorten tarpeesta saada
osakseen huomiota ja hyväksyntää muun muassa yhä
ulkonäkökeskeisemmässä kulttuurissa.

Nuorten tilannetta kartoittava kysely on osa laajempaa
tutkimusraporttia "När prostitutionen flyttade in i
vardagsrummet" , jossa tarkastellaan seksipalvelujen
nettivälitteistä markkinointia Skånen ja Öresundin alueella.
Nuorisokyselyyn osallistui 429 vastaajaa, jotka rekrytoitiin
nuorten neuvontapalveluja tarjoavien tahojen välityksellä.
Tutkimusraportin on julkaissut Malmön kaupunki.
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